
 

 

 

 

史蹟史料部 

2023 年 12 月 12 日 

#45 

日本人墓地公園 ニュースレター 

TAIKISHA （SINGAPORE） PTE. LTD.  
江𥔎様グループ墓地ボランティア清掃 

8 月 12 日（日）TAIKISHA （SINGAPORE） PTE. 

LTD. 江碕様のお声がけでお集まりいただきました皆

様に、日本人墓地公園内を清掃いただきました。 

長年に渡り、清掃のご協力をいただきまして、あり

がとうございます。今年は日本からいらっしゃったお

孫さんにもお越しいただき、和やかな様子でした。 

ご寄付を賜り、またホウキも寄贈いただき、感謝申

し上げます。 

 今年も皆様にお目にかかれまして、大変嬉しく思い

ます。今後ともどうぞよろしくお願い致します。 

 

 



 新しいホウキは落ち葉を集めやすく、重宝しています！ 

清掃用具を寄贈いただけますのも大変有難いです。 

  


